
                              
 2020 年 4 月 8 日 

 
お客様、お取引企業様へ 

株式会社パワーズアンリミテッド 
 
『新型コロナウイルス感染拡大防止に関する対応』ならびに 

『緊急事態宣言を受けて』のお知らせ 
拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
今般の新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

また、今この時も、感染症対応の最前線で奔走されている、自治体や医療従事者の方をはじめ   
とする全ての方へ、あらためて感謝の気持ちをお伝えします。 

弊社の新型コロナウイルスへの取り組みと、ご来訪時のご注意について、下記の通りご案内いた 
しますのでご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
◆感染拡大防止の取り組みについて◆ 
【ご来訪者への対応について】 

エントランスでの手指消毒及び体温測定（非接触型体温計）を必須とさせていただいており、体温 
測定の結果が 37.5 度以上ある場合は、ご入館を控えていただくようお願いしております。 

また、マスクの着用は必ずお願いしております。（マスクはお手数ですが各自ご持参ください。） 
【内覧について】 
お部屋に内覧につきましては、完全予約制とさせていただきます。 

また、館内の換気を施し、ご入退館時の消毒やマスク着用の徹底及びソーシャルディスタンスを 
遵守したご案内をさせていただきます。 
【事業所スタッフについて】 
入館前の手指消毒、出勤前と入館前の体温測定及びマスクの着用を必須としております。 
【イベント関係について】 
原則中止としています 
【食事サービスについて】 
食事を希望される入居者様には、原則 部屋食とさせて頂いております。 
【館内の消毒除菌について】 
共有部等では毎日、アルコール除菌を徹底しております。 
（共用部手すり、エレベータ内ボタンと手すり、トイレのドアノブ等） 
【ご来訪時のお願い】 
不要不急のご来訪はご遠慮いただくようお願いする次第です。 
 

ご相談やお問い合わせについては、企業活動に制約がある中でも HP や弊社ネットからダイレ 
クトにいつでもお受けしております。 

安全管理はもちろんの事、三密状態を避け、最小限の配備としながらもパワーズアンリミテッドは、
ご入居様の大切なお時間を有意義に過ごしていただくため最大限の努力をしてまいります。 
これからもご愛顧のほどよろしくお願いします。 


